
Uchwała Nr 290/25 

Rady Osiedla Dąbie z dnia 02.04.2025 r. 

w sprawie: wydania opinii na dzierżawę działki 

Na podstawie § 7 pkt 6) lit. h) Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/780/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2816 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Osiedla Dąbie na wniosek z dn. 24.03.2025r., złożony przez pana Pawła Wajwera 

zam. przy ul. Węgierskiej 22, 70-836 Szczecin, dotyczący wydania opinii na dzierżawę 

nieruchomości gruntowej na działce nr 188, z obrębu 4026, o powierzchni 17 m², położonej 

przy ul. Węgierskiej z przeznaczeniem na miejsce postojowe: 

opiniuje POZYTYWNIE. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 

(uchwały dot. finansów) 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

………………………………………...………… 

  

 


